
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 

 

 

e-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

LETTO  il disposto del comma 3bis dell’art. 10 del D.L. 71/2024, convertito dalla L. 106/2024; 

  VISTA  la comunicazione del MIM del 07.08.2024, concernente l’entità del contingente di personale 

ATA da comandare, per l’a.s. 2024/25, presso gli Uffici dell’USR per la Lombardia, in 

applicazione del D.M. 166/2024 in corso di registrazione; 

CONSIDERATA l’espressa indicazione di procedere attraverso una procedura di carattere selettivo; 

RICHIAMATO  il proprio provvedimento prot. n. 40243 del 09.08.2024, mediante il quale è stata avviata 

la procedura in parola, mediante espressa delega di gestione ai dirigenti degli UAT della 

regione e al dirigente dell’ufficio I per la Direzione Generale;  

PRESO ATTO delle risultanze dei lavori della Commissione, costituita per la Direzione generale con D.D.G. 

2546 del 19.08.2024;  

 

DISPONE 

 

è pubblicato l’elenco del personale ATA selezionato per gli Uffici della Direzione Generale dell’USR per la 

Lombardia, come di seguito riportato: 

Assistenti amministrativi e tecnici 

D'Alia Pietro 

Fraio Lucrezia 

Furfari Rocco 

Indovino Segio Carlo 

Leonardi Alessandra 

Lo Massaro Angelo 

Melita Vincenza 

Pietraccetta Antonella 

Piraine Rosa 

Raza Fabio Alessandro 

Saccà Armando Maria 

Selmi Maurizio Amedeo 

Simonetti  Carmela 

Tencati Michela 

Violi Concetta 
 

Collaboratori scolastici 

 

Cognome Nome 

Acquaviva Alessia 

Cairone Rita 

Passarelli Giuseppina 

Zuccaro Lorenza 

mailto:drlo.ufficio1@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 

 

 

e-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 

 

 

 

 

Gli interessati, destinatari di appositi provvedimenti, assumeranno servizio presso gli Uffici di destinazione 

di questa Direzione, per l’a.s. 2024/25, per il 2 settembre 2024. 

 

Gli effetti del presente provvedimento sono subordinati alla registrazione del citato D.M. 166/2024. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Luciana VOLTA 

 

Agli atti d’Ufficio 

All’Albo 

Al Sito Web 

 

E, tramite pubblicazione 

Agli interessati 

Alle Istituzioni Scolastiche di servizio 

Agli Uffici di Direzione DRLO 

Agli Uffici di Ambito Territoriale 

mailto:drlo.ufficio1@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/

		2024-08-23T11:45:25+0000
	VOLTA LUCIANA


		2024-08-23T14:16:55+0200
	protocollo




